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BAHA MO BOKAJIAM / Wine by glass

Benble BUHA / White wines

MuHo Fpupgxmo genne Beneyus, Anna Moga

Pinot Grigio Alla Moda
cyxoe, Utanus

Yuu bnan/Wabpo

«Le Chabrot» Joseph Verdier Blanc
nonycnagkoe, PpaHyms

CoeuHboH bnan / Pusep Koypc

River Course Sauvignon Blanc
nonycyxoe, [epmaHus

KpacHblie BUHAO / Red wines

Ka6ephe /KioBe Cnecbanb Bepgbe
Cuvee Speciale Verdier

nonycnagkoe, ®paHyms
Kbsautu / Bua Kaccus

Chianti Via Cassia
cyxoe, Utanus

TemnpaHunbo / Monte Knaeuxo

Tempranillo Monte Clavijo
cyxoe, Ucnauus

UPUCTBIE BUHA / Sparkling wines

Nambpycko Janb IMunus

Lambrusco Dell'Emilia
po30BOE nonycnagkoe, MTCU'IMH

Mpocekko TuHTOHennu CnymaHTte

ProseccoTintonelli DOC Spumante
6ernoe cyxoe, Utanus

Kasa Mapkec JJe llapec bptor

Brut Nature Cava Marques de Lares
6enoe 6piot, Ucnanus

Actu MNepnuHo

Perlino Asti
cnagkoe, Utanus

BEJIbIE BUHA / White wines

CoeunboH bnax / Pusep Koypc

River Course Sauvignon Blanc
nonycyxoe, lepmaHus

Pucnuur / Bannxayc Kannuuc

Riesling Rheinhessen Weinhaus Cannis
nonycyxoe, lepmanus

leBtopyTpammnuep / Bannxayc KaHuuc

Gewlrztraminer Weinhaus Cannis
nonycyxoe, lepmaHus

150 mn

420.-

920.-

690.-

150 mn

480.-

210.-

600.-

750 mn

2100.-

2700.-

3000.-

3800.-

750 mn

3450.-

3200.-

3600.-

Muuo Mpupgxmo genne Beneyus, Anna Moga

«Alla Moda» Pinot Grigio delle Venezie
cyxoe, Ntanus

Yuu Bnau /Wa6po

«Le Chabrot» Joseph Verdier Blanc
nonycnagkoe, PpaHyus

Wappoxe / Kaney
Chardonnay Kaleu

cyxoe, ApreHTuHa

La6nu /Mbep ge Mapuso

Chablis Pierre de Mariveau
cyxoe, PpaHyus

PO3OBbIE BUHA /Rose wines

Hopre
"Norte" Rose, Vinho Verde DOC

nonycyxoe, Moptyranus

KPACHBIE BUHA /Red wines

LWupas [ Tomac Xapguc
Hardys, "VR" Shiraz

nonycyxoe, ABctpanus

bopgoTyp pe MaHgenor

Tour de Mandellotte Bordeaux
cyxoe, PpaHyus

Ka6ephe /Kiose Cnecbanb Bepgbe
Cuvee Speciale Verdier
nonycnagkoe, dpaHyus

Kbsautu / Bua Kaccus

Chianti Via Cassia
cyxoe, Ntanus

Temnpanunbo / MoHTe Knaeuxo

Tempranillo Monte Clavijo
cyxoe, McnaHus

Kung3amapaynu
nonycnagkoe, [py3us

Manbbek
Malbec

cyxoe, ApFeHTMHQ

Mepno / Na Kpya Jro Mau
La Croix du Pin" Merlot

cyxoe, dpaHyus

750 mn

2100.-

2600.-

2100.-

7500.-

750 mn

2800.-

750 mn

2600.-

3700.-

2400.-

2550~

3000.-

2300.-

3600.-

2900.-



BOJKA /Vodka

Xacku
Husky

MAMOHT - gywa Cubupu
MAMONT

Benyra Ho6n
Beluga Noble

NXXWUH / Gin

loppoHc
Gordon's

TEKUNA

Texkuna BY3H AMUIO CUINBEP
Buen Amigo Silver

Tekuna BY3H AMUTO rong
Buen Amigo Gold

KYBMHCKUU POM

Cuban Rum

Bapapgepo AHbexo 3 net
Varadero Anejo, 3 Anos

Bapagepo AHbexo 5 net
Varadero Anejo, 5 Anos

Bapapgepo AHbexo 7 net
Varadero Anejo, 7 Anos

50 mn

150.-

250.-

390).-

50 mn

400.-

50 mn

450.-

900.-

50 mn

350.-

450.-

900.-

BUCKU KYNMAXXUPOBAHHbBIN

Blended Whisky 50 Mn
DxouHuu Yokep Pag lNeibn 3 roga 200.-
Johnnie Walker Red Label

DxoHuun Yokep bnak llenbn 12 ner 720.-
Johnnie Walker Black Label

DxxemecoH 690.-
Jameson

Bucku Bushmills 450.-
The Original Irish Whiskey

BUCKU OJHOCONOJOBbIA
Single Malt 50 Mn
Makannat 12 ®anH Oak 1900.-

The Macallan 12 YO Fine Oak

AMEPUKAHCKWH BUCKMU

American Whisky
Ixek JeHnen'c TeHHeccH
Jack Daniel's Tennessee

KeHTykku [xeHTenoMmeH
Kentucky Gentleman

KOHbSK / Cognac

Maptenb BC
Martell VS

Maptens BCOI
Martell VSOP

lNoTtbe BC
Gautier VS

loTbe BCON
Gautier VSOP

APMSIHCKUU KOHbSK

Armenian brandy

ApmsHckni KoHbsik
yeTblpexneTHuM

ApmsaHcknn KoHbsik
BblJEePXaHHbIN 6 net

ApmsHckuin KoHbsik

BblJ€PXAHHbIM BbICLLIEro KayecTBa 8 net

BEPMYTbI / Vermouth

MapTuHu bbsiHko
Martini Bianco

HACTOMKM /Nastoyki

firepmamcTep / Jagermeister

JNTUKEPBI / Liqueur

CnuBoOYHBbIN
Creamy

Kode
Coffee

Tpunn Cek
Triple Sec

Aneponb aneputus / Aperol

50 mn

990).-

310.-

50 mn

870.-

1250.-

830.-

950.-

50 mn

200.-

220.-

240.-

100 mn

600.-

50 mn

470.-

50 mn

330.-

250.-

250.-

250.-



ATKOTOJIbHbIE KOKTEUNU

Alcoholic cocktails 50 Mn
DAUKUPU 150mn 350,

PoM, COK TMMOHQ, COXOPHbIN cupon, neg
Daiquiri (rum, lemon juice, sugar syrup, ice)

b-52 45 mn 390—
Nukep Kode, cnmBouHbIi nukep

nukep Tpunn-cek

B-52 (liqueurCoffee,

liqueur Creamy, liqueur Triple sec)

MAPTAPUTA 100mn 400~

Texuna, nukep Tpunn-cek, COK MIMMOHA,
COXApPHbIM CUPON, IMMOH, COfb, Nep
Margarita (tequila, liqueur Triple sec,
lemon juice, sugar syrup, lemon, salt, ice)

BENbIA PYCCKUA 200un 440.-
CnuMBKM, CMBOYHBIM NIMKEP, BOJKA, nep

White Russian (cream, liqueur Creamy,

vodka, ice)

MOXHTO 200mn 460.-
Pom, BOga MUHEpanbHAsI, CAXOPHbIMA

cupon, NaMM, MATA, neg

Mojito (rum, mineral water, sugar syrup,

lime, mint, ice)

BbAHKO TOHUK 300mn 000.-
MapTuHM 6bSIHKO, TOHMK

LIBenc, TMMOH, neg

Bianco tonic (martini bianco,

tonic schweppes, lemon, ice)

TEKUINA CAHPAU3 300mn 490).-

Tekuna, cupon rpeHaguH,
anenbCUHOBbLIN COK, ANenbCuH, neg
Tequila Sunrise (tequila, syrup grenadine,
orange juice, orange, ice)

MAM TAHX 250mn H40.-
Pom, nukep Tpunn-cek, cMpon MMHBANb,

cupon rpeHaguH, neg)

Mai Tai (rum, liqueur Triple sec,

almond syrup, grenadine syrup, ice)

AMEPOJb LWWMPUL 250mn  520.-
Nukep aneponb, urpucroe

BMHO, TOHWK, QNenbCHH

Aperol Spritz (aperol liqueur,

sparkling wine, tonic, orange)

MAPAKYHSl CAY3P 200w H30.-
DxuH, nukep Tpunn-cex, MMMOH,

nope MapaKyus, neg

Passion fruit Sour (gin, liqueur Triple sec,

lemon, passion fruit puree, ice)

TIOHT AWUNEHT AWAC TU 300w 650.-
Bogka, §XX1H, pOM, TeKUNa,

COK NTMMOHQ, KOKa-Kona, nep

Long Island Ice tea (vodka, gin, rum,

tequila, lemon juice, coca-cola, ice)

MUHTBEMHDI
Mulled wine

MmuuTBeiH besankoronbHbIM 200mn 1960.-
Mulled wine Soft

MmunTBenH Knaccuueckum 200mn 200.-
Mulled wine Classic

MuUHTBENH No-HeMeyKH 200 mn 300.-
Mulled wine in the German style



COK / Juice

B ACCOPTUMEHTE

250 mn

100.-

FOPSAYMMU LUOKONAD 2w 200-

Hot chocolate

MUHEPATIbHAA BOJA

Mineral Water

500 mn

boHakBa

Bonaqua soomn 100~

Hap3ax

Narzan soomn  200.-
FASUPOBAHHASA BOJA

Fuzzy Water
Hanutok Botanuka 330mn 200.-
Jo6pbiit Kona s00mn - 160.-
Jo6pbiit Anenbcun s00mn 160.-
Jo6pbii NumoH s00mn 160.-
LI A M / TeG 500 mn
Accam XapMyTTH / Assam Harmutty 200.-

HeobbIKHOBEHHbIM YEPHbIM Yak C NNAHTAYMKM XapMyTTH,
fyyLLei B npuBUHYMM Accam. HacblLyeHHbIi u 6ogpawmi,
C TeprnK1M BKYCOM 1 MeJoBbIM apomaTom. Cogepxut
30M0TUCTbIE YQMHbIE MOYKM — «TUNChI»)

JKacMUH KMTAMCKUM 3eneHbin

Jasmine Chinese Green

DTOT KUTAWUCKMI Ya OTNIMYAETCS CBOMM YMEPEHHbIM
BKYCOM. MHTEHCUBHBIN LlBeTOLIHbIﬁ apoMaT XaCMHMHa
CoyeTaeTcqa C XapaKTepHbIM BKYCOM 3€N1eHOro 4as.

200.-

3eMnSHUKA CO CIIMBKOMM 200.-

Strawberries and cream

(Yait Ha oCcHOBe LeHNOHCKUX 1 KUTAMCKMX YePHbIX YoeB
c gobaBneH1eM NenecTkoB U Srog 3eMISHUKM,
QPOMATU3MPOBAH HATYPANbHBIMM MOCTIAMM)

MsaTta / Mint

ApPOMOTHBIM M OCBEXAIOLLWH Yai HO OCHOBE MSTbI
ABMSETCs NPeKPACHbIM TOHU3UPYIOLUM HAMUTKOM.
JucTbs MaATbI 6oraTbl SPUPHLIMM MACTIAMM, B TOM
uncne MeHTONOM, KOTOPbIM JaeT NPUSTHBIN,
oxnaxgarowmi spdekr)

200.-

200.-

Pomaluka / Camomile

Yaw 13 yBeTKOB POMALLIKM OTIMYAETCS CBEXUM

U HeXHbIM BKYCOM. B Meg1ynHe pomalLika u3BecTHa
CBOMM HNAroTBOPHBLIM JEMCTBUEM HA YeNoBeYeCKHit
OPraHM3M

CeHya /Sencha

TPaBUUMOHHBIN SMOHCKMI Yai. Cyxue YanHKu
061agaioT HAChILYEHHbIM TPABSHUCTO-MOPCKUM
30MaXOM, PACKPbIBASICb OHM MPUJALOT YAIO UHTEPECHbIH
YTOHUEHHbIN ByKeT, MSTKytO FOPUMHKY M NETKYIo
CNAJKOBATYIO HOTY.

YepHbin yait c yabpeyom

Black tea with thyme

YepHbIi yai CMeLLaH C HeXHbIM Yyabpeyom. Jlerkui,
CNagKoBaTbii apoMaT YabpeLa ycUnuBaeT NpsHbIi

BKYC YepHOro 4asa U BOCXMLaeT cogepXXaTtefibHbIM BKYCOM.

200.-

dpn pem NMpeBocxogHbIM

Earl Grey Superior

BbICOKOCOPTHBIN YepHbIA YO B COYETAHMU C SKCTPAKTOM
adupHoro macna bepramora, HeceT B cebe ApKui
60N1b3aMUUECKU-NIPSHBIA APOMAT 1 XaPAKTEPHOE
LUTPyCOBOE NOCneBKycue.

Jappxunuir MoHTeBuoT

Darjeeling Monteviot

Jlerkuit uepHbIit Yai neTHero c6opa C MHOTOrPAHHbLIM
LyBETOYHBIM APOMATOM, CBET/IbIM HOCTOEM

1 MyCKQTHOM HOTOW BO BKYyCe.

200.-

200.-

200.-

ABTOPCKUM YAU

Signature tea

500 mn

AnbnnMcKni co CMOPOJMHOM
Oceexaer, BUTaMuH C. DpyKTOBO-SrogHbIi
HAMUTOK Ha OCHOBE rMbUCKyca C jobasneHnem
CMOPORMHBI, KYCOUKOB SI6I0KQ, IMCTA TONOKHSAHKH,
6PYCHUYHOTO NUCTA, KYCOUKOB OHOHACA, CTEBMM.

300.-

300.-

JoMmaluHMi ¢ YepHUKOM

u rony6ukoi

«LJBeTHMK» BUTAMMHOB. HanuTok u3 sirop
eXeBUKU U rOJ'|y6l'1Kl'1Y C Ky6l4KCIMl4 QHaHaca
U NMUCTbSIMU CTEBUN.

ExxeBuka-mata 300.-
OcBexaer, ynyyLuaeT nuLyeBapeHue.

Hanutok Ha ocHoBe I'M6MCKYCG c arogamu

eXeBUKH, KpGCHOl:i CMOPOJHUHbI, KYCOYKAMHU

5|6HOKCI, LJBETKOMM NUMbI, TUCTbSIMU CTEBUN

M KYCOYKAMM QHAHAC.

300.-

TaeXHbI ¢ MOXXeBeNnbHUKOM

U BULLIHEW

ToHu3upyer, xopoLl Npu NpocTyge.
®pyKTOBbIM HANUTOK C gobaBNEeHUeM
BULLIHM, TMMOHHOM TPABbI, CBEKTbI,
rMbuckyca, yegpbl anenbCuMHa, PO30BOro
nepya, s611oKa, NMMCTbEB rPeyKoro opexa,
KneBepa, MOXXXeBeNoBOW Srogbl, CTEBUM,
YepHOro Yasi, aHaHAC.

300.-

Bap6apuc NMTumon

MCTOYHMK NeKTMHA U BUTAMMUHOB
CwuE. Yar yepHbIi C Kycoukamu
6apbapuca, rnbuckyca, Kycoukamm
A6M0oK M aHaHACA, NMCTbeB 6ambyka.
NecHbie srogbi 300.-
YkpennseTr UMMYHUTET UenoBeKa 1

MO3UTUBHO BNUSIET HO HEPBHYIO CUCTEMY.
UYepHbIi Yai C necHbIMM STOAMM LLUIMMOBHUKA,
uepemyxu, aPOHUU U MOXKEBENbHUKA.

1000 mn

900.-

900.-

200.-

200.-

900.-

200.-




O6nenuxa-MM6Mpb 300.- 500.-

BocctaHaBnMBaOLMM, NPUSTHBIN.
Hanutok u3 sirog obnennxu, uMbups,
KYCOYKOB OHOHACA U CTEBUM

Tponuueckui ¢ MaHro 300~ 200.-
YnyuLuaet HacTpoeHue. YepHbIn LenoHCK1M

yamc KYCOYKAMU MQAHTO, HGHGﬁM, aHaHaca

U nenectkamu KpGCHOl:i PO3bl

Po3zoBbii rpeingpyT 300~ 500.-
McTouHmk ButammHa C. pyKTOBbIN HAMUTOK

c pobasneHuem rperndpyTa, aHaHaca,

nanaiu, yegpbl anenbcuHa 1 BETKOB He3aby[Ku

KO®E /Coffee

cnpecco qomn 150.-
Espresso

AmepukaHo 100mn 190.-
Americano

KanyyunHo 150mn 180.-
Cappuccino

Narre 200mn 200~
Latte

A¥c-kode 200mn 200.-
Iced coffee

Pa¢ 200mn 200.-
Raf

Kode «beinus» 170mn 230.-
Coffe with Baileys

Fresh 200 mn
MopkoBHbIM / Carrot 250.-
A6nouHbIi / Apple 250.-
AnenbcuHOBBIM / Orange 250.-
DHeprus 250.-
MopkoBb, anenbcuH, UMGMPb KOpeHb

Energy (carrots, orange, ginger root)

Tponuueckui 250.~
AnenbcuH, 6aHAH, rpyLua

Tropical (orange, banana, pear)

®pew oxnaxpgaroymin 250).-
pywa, s6noko, MopoxeHoe

Fresh cooling (pear, apple, ice cream)

duro ¢ppews 250).-

Orypey, s6noko, cenbgepeit ctebenb, TMMOH
Fito fresh (cucumber, apple, celery stalk, lemon)

rOPAYUE HANMUTKHA
Hot drinks

®upMeHHbIM Yai anenbCMHOBbIU

c uMbupeMm 1 kopuyen
Signature orange tea with ginger
and cinnamon

MM6UpHBIK
Gingery

KntokBeHHbIN
Cranberry

O6nenuxoBbii
Sea buckthorn

CorpeBatoLyui MANTMHOBO-MSITHbIM YaM
Warming raspberry-mint tea

JIMMOHA /Lemonade

BuiHeBbIH
Cherry

Kny6HWUHbIA
Strawberry
Mapakyms
Passionfruit
ArogHbin
Berry

lpywa

Pear

Mauro
Mango

CMY3MU / smoothies

CMy3u ppyKTOBO-MONMHOBbINA
Fruit and raspberry

CMy31 6QHQHOBO-KNYOHUYHbIH
Banana and strawberry

CMy3u obnenuxoBbii
Sea buckthorn

CMy31 6AHQHOBO-LLIOKOMNOGHBIM
Banana and chocolate

CMy3K exxeBUUHO-TPYLLEBbIN
Blackberry pear

CMy34 MOHIOBO-OIHOHACOBBIM
Mango-pineapple

MonoyHble KOKTeunu
Milkshake

MunkLienk Knaccuyeckun /
Milkshake classic

Munkwe#k c cuponom
Milkshake with syrup

400 mn

300.-

150.-

150.-

200.-

250.-

1000 mn

200.-
900.-

900.-
900.-

200.-
200.-

300 mn

300.-

300.-

300.-

300.-

300.-

300.-

250 mn

200.-

250.-



